公立大学法人福知山公立大学公告第10号

一般競争入札の中止について

令和 3年 9 月 24 日付けで公告した公立大学法人福知山公立大学公告第 9号の一般競

争入札を中止するので、公立大学法人福知山公立大学契約事務規程第 9条第 2項の規定

により以下のとおり公告する。

  令和 3年 9月 27日

公立大学法人福知山公立大学

理事長 井口 和起

１ 中止する一般競争入札

（１）公告番号  公立大学法人福知山公立大学公告第 9号

（２）業務名称  福知山公立大学 2号館改修工事等設計業務

２ 中止の理由

  公告内容を一部変更するため。

３ 今後の対応

  改めて入札を実施する。